
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівська  національна  музична  академія  імені  М.В.Лисенка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №134-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівська національна музична академія імені 
М.В.Лисенка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Ігор ПИЛАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 134-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13015043 117831
5

Антонюк Роман Володимирович 169614 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040630 Музичне 
мистецтво

174,400

2 13033554 117831
5

Базан Ольга Миколаївна 202366 B21 09.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083745 Музичне 
мистецтво

162,400

3 12954457 117831
5

Менцінський Модест Тарасович 169556 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041015 Музичне 
мистецтво

178,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 134-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12927332 119663
4

Бобер Христина Володимирівна 169523 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035546 Музичне 
мистецтво

171,400

2 12985435 119663
4

Іванонько Тарас Орестович 169530 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040013 Музичне 
мистецтво

157,400

3 12768730 119663
4

Лішкович Ярослав Ігорович 169531 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035575 Музичне 
мистецтво

161,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 134-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13037901 124326
6

Бордун Устим Несторович 177727 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041072 Музичне 
мистецтво

171,600

2 12931250 124326
6

Герчаківський Віктор Іванович 169617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041092 Музичне 
мистецтво

167,000

3 13041881 124326
6

Гладюк Андрій-Павло Андрійович 133467 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098246 Музичне 
мистецтво

174,600

4 13036685 124326
6

Сабов Дмитрій Юрійович 169616 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020306 Музичне 
мистецтво

172,000

5 12959538 124326
6

Черняк Віталій Вікторович 169637 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040110 Музичне 
мистецтво

154,800

3



6 12990310 124326
6

Ярославський Володимир Андрійович 171777 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097925 Музичне 
мистецтво

158,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 134-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12935019 119682
3

Давидович Назарій-
Антоній

Михайлович 169613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040632 Музичне 
мистецтво

157,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 134-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12951062 119663
0

Дуняк Сергій Романович 169573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040059 Музичне 
мистецтво

163,000

2 12854651 119663
0

Кулик Влад Романович 157263 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063218 Музичне 
мистецтво

160,600

3 12975269 119663
0

Лонич Дмитро Романович 169581 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040085 Музичне 
мистецтво

174,400

4 12968914 119663
0

Оліяр Ігор Андрійович 169582 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040096 Музичне 
мистецтво

174,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 134-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12958627 119662
8

Капцош Роман Віталійович 169540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030775 Музичне 
мистецтво

158,200

2 12995359 119662
8

Клекоць Уляна Анатоліївна 169541 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025618 Музичне 
мистецтво

172,400

3 12927460 119662
8

Лабачук Ярина Андріївна 169545 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067701 Музичне 
мистецтво

166,200

4 13016939 119662
8

Маланчук Мирослава Андріївна 169546 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025626 Музичне 
мистецтво

176,200

5 12915946 119662
8

Мацьків Дарина Зеновіївна 169549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030743 Музичне 
мистецтво

177,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Львівська національна 
музична академія імені 

М.В.Лисенка
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 134-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12869308 119682
2

Максимчук Вероніка Юріївна 169559 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041036 Музичне 
мистецтво

171,800

2 12867676 119682
2

Онишко Назар Михайлович 169562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041051 Музичне 
мистецтво

176,200

3 12940896 119682
2

Попіль Іван Миколайович 163680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046610 Музичне 
мистецтво

160,200

8


